от влизането му в сила.	
	ОТХВЪРЛЯ жалбата в останалата й част.	
	ОСЪЖДА Министерство на земеделието, храните и горите, чрез министъра да заплати на В. „2000“ ЕООД със седалище с. М., общ. Котел чрез управителя, разноски по делото в размер на 245 /двеста четиридесет и пет/ лева.	
	РЕШЕНИЕТО може да се обжалва с касационна жалба пред петчленен състав на Върховния административен съд в 14-дневен срок от съобщаването му на страните.